PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marabá Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 29 de agosto de 2021, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AJUDANTE
GERAL

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
DENTISTA

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

1.  B A A B B

2.  A C B A A

3.  D A A D D

4.  B B C B B

5.  C A C C C

6.  C D D C C

7.  D D C D D

8.  A A A A A

9.  D A D D D

10.  C A C C C

11.  A D A A A

12.  B C B B B

13.  D D A D D

14.  C B B C C

15.  A A A A A

16.  B B D B B

17.  A C A A A

18.  C B D A C

19.  C A B C B

20.  B C C B D

21.  B  B B B

22.  D  B A C

23.  B  C D D

24.  C  A D A

25.  A  C B C

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

QUESTÕES
AUXILIAR DE
SERVIÇOS DE

ESCOLA

CIRURGIÃO
DENTISTA -

ESF
COVEIRO ENCANADOR ENFERMEIRO

MEDICO
CLINICO

GERAL - ESF
1.  A A A A A A

2.  C B C C B B

3.  A A A A A A

4.  B C B B C C

5.  A C A A C C

6.  D B D D B B

7.  D C D D C C

8.  A A A A A A

9.  A D A A D D

10.  A C A A C C

11.  D A D D A A

12.  C B C C B B

13.  D A D D A A

14.  B B B B B B

15.  A A A A A A

16.  B D B B D D

17.  C A C C C C

18.  B B B B B A

19.  A C A A C A

20.  C A C C B C

21.   B   A C

22.   D   C B

23.   B   C D

24.   C   D B

25.   C   A D

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

QUESTÕES
MÉDICO CLÍNICO

GERAL
(PENITENCIÁRIA)

MÉDICO
VETERINÁRIO

MONITOR DE
TRANSPORTE

ESCOLAR E
EDUCATIVO

MONITOR DE
TRANSPORTE

ESCOLAR E
EDUCATIVO

(AREIA BRANCA
E FAZENDAS
VIZINHAS)

MOTORISTA

1.  A A A A A

2.  B B C C C

3.  A A A A A

4.  C C B B B

5.  C C A A A

6.  B B D D D

7.  C C D D D

8.  A A A A A

9.  D D A A A

10.  C C A A A

11.  A A D D D

12.  B B C C C

13.  A A D D D

14.  B B B B B

15.  A A A A A

16.  D D B B B

17.  C A C C C

18.  A D B B B

19.  A B A A A

20.  C C C C C

21.  C D

22.  B C

23.  D A

24.  B B*

25.  D A

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

QUESTÕES NUTRICIONISTA
PROFESSOR PEB I

– ENSINO
FUNDAMENTAL I

PROFESSOR
PEB I – PRÉ -

ESCOLA

PROFESSOR
PEB II –

CIÊNCIAS

PROFESSOR
PEB II –

EDUCAÇÃO
ARTISTICA

1.  A A A A A

2.  B B B B B

3.  A A A A A

4.  C C C C C

5.  C C C C C

6.  B D D D D

7.  C C C C C

8.  A A A A A

9.  D D D D D

10.  C C C C C

11.  A D D A A

12.  B A A B B

13.  A A A B B

14.  B B B D D

15.  A A A A A

16.  D D D D D

17.  B D D C C

18.  B B B A A

19.  C C C A A

20.  D A A C D

21.  C D D D A

22.  A D D C B

23.  B C C A A

24.  A A A B C

25.  D A A B B

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA

Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefeitura@marabapaulista.sp.gov.br

ESTADO DE SÃO PAULO

QUESTÕES

PROFESSOR
PEB II –

EDUCAÇÃO
FÍSICA

PROFESSOR
PEB II –

HISTÓRIA

PROFESSOR
PEB II – INGLÊS

PROFESSOR
PEB II –

MATEMÁTICA

PROFESSOR
PEB II –

PORTUGUÊS

1.  A A A A A

2.  B B B B B

3.  A A A A A

4.  C C C C C

5.  C C C C C

6.  D D D D D

7.  C C C C C

8.  A A A A A

9.  D D D D D

10.  C C C C C

11.  A A A A A

12.  B B B B B

13.  B B B B B

14.  D D D D D

15.  A A A A A

16.  D D D D D

17.  C C C C C

18.  A A A A A

19.  C B A B C

20.  D A D C D

21.  C C B A C

22.  B NULA C D D

23.  A B B C D

24.  A A A A A

25.  D D A A B

* ALTERADA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Marabá Paulista - SP, 03 de setembro de 2021.

APARECIDO NASCIMENTO SOBRAL
Prefeito Municipal de Marabá Paulista